
MINI / Cooper / 865.000 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
İÇ RENK
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:
:

763
2013
212.000
1598
112
DİZEL
MANUAL
BİNEK ARAÇLAR
SİYAH
ARAÇ DİSTRİBÜTÖR
ÇIKIŞLI

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

ÇİFT SUNROOF FONKSİYONEL DERİ DİREKSİYON FAR SENSÖRÜ

6 İLERİ ŞANZIMAN AUX & CD İÇ AYDINLATMA

HIZ SABİTLEYİCİ PARK SENSÖRÜ YOKUŞ KALKIŞ DESTEĞİ

HANCAR GÖKTÜRK

Selanik Bulvarı No: 186/A 4075 Göktürk / İstanbul
T: +90 212 322 25 25 (PBX)
M: +90 532 563 85 25


